
Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

1

Start
13:15 A  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
17 9 10 7 15 2

16

0
14

1
16

2 6 7 12 Auszeit

12:15
14:19

Ende
13:37 B  VVM MHL R

I II III IV V VI Punkte
9 15 2 12 13 1

25

╳

18
2
20

4
25

6 8 9 Auszeit

6:6
9:12

S
A
T
Z

2

Start
13:40 B  VVM MHL S

I II III IV V VI Punkte
9 15 2 12 13 1

227
22:24

0
13

1
14

4
16

5
20

10
21

12
22

Auszeit

22:20
22:22

Ende
14:06 A  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte
17 9 2 7 18 10

25

╳

11
25

1
12

2
14

4
16

6
17

7
18

Auszeit

6:9
16:19

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

3

Start
14:09 A  BSG - Einhe… S

I II III IV V VI Punkte
17 9 2 7 18 10

16

1
8

3
10

4
11

5
12

6
14

7
16

Auszeit

6:10
12:20

Ende
14:33 B  VVM MHL R

I II III IV V VI Punkte
9 15 2 12 13 1

2510
14:8
16:10

╳

13
25

1
15

2
16

5
18

7
21

12
23 Auszeit

21:14

S
A
T
Z

4

Start
14:36 B  VVM MHL S

I II III IV V VI Punkte
9 15 2 12 13 1

257 10
18:10 23:13

3
22

5
25

7 15 16 18
Auszeit

18:12

Ende
14:57 A  BSG - Einhe… R

I II III IV V VI Punkte
17 9 7 18 15 2

13

╳

12
1
13

4 5 6 9 Auszeit

5:10
5:15

Aufschlagfolge

Startaufstellung

Auswechsel ‐
spieler

Spielernr.

Spielstand

Aufschlag ‐
runden

1.
2.
3.
4.

5.
6.
7.
8.

S
A
T
Z

5

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

I II III IV V VI Punkte

Auszeit

Verbandsliga Nord Damen
Frauen

A  BSG - Einheit Sömmerda vs. Volleyballverein Mühlhausen e.V. B
Spiel 3087 03.02.2024 13:15 Uhr

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng

A
uf

st
el

lu
ng C

A  BSG - Einhe… 8/14
2 ★ Ripke, Nancy X
5 Winter, Tina X
7 Jeschke, Julia X
9 Wolf, Lara Marie X

10 Egenolf, Marie X
15 Wierschke, Theresa X
17 Kühne, Emma X
18 Müller, Kathrin X

A  Libero
5 Winter, Tina X

A  Offizielle

T Ksciuk, Marlon E
SC Seelmann, Jasmin E

C

B  VVM MHL 10/14
1 Rabenstein, Jessica X
2 ★ Hädrich, Nadine X
3 Blankenburg, Alina X
6 Kannenberg, Annett
7 Kannenberg, Martha X
9 Dietz, Carlotta X

10 Leischner, Chris-Sophie X
12 Werstler, Stephanie X
13 Wedel, Franziska X
15 Staufenbiel, Jennifer X
B  Libero
3 Blankenburg, Alina X
B  Offizielle
T Fischer , Felix E

Legende: X: Eingesetzt, E: Manuell ergänzt N: Neubenennung
★: MVP

BemerkungenSanktionen
V B H D A/B Satz Spielstand

3:1

Ergebnisse
A  BSG - Einhe… VVM MHL B

A W G P Satz Dauer P G W A
2 0 0 16 1 22 25 1 0 2
2 0 1 25 2 26 22 0 1 2
2 0 0 16 3 24 25 1 2 1
2 0 0 13 4 21 25 1 2 1

5
8 0 1 70 93 97 3 5 6
Start: 13:15 Ende: 14:57 Dauer: 1:42

Sieger: Volleyballverein
Mühlhausen e.V.

Schiedsgericht Linienrichter
1 Rommel, Lisa 1
2 Mengs, Anke 2

Schr. Liebscher, Julia
Assist. Laudenbach, Sarah

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:16 Uhr
Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6
https://www.sams-score.de


