

Verbandsliga Nord Damen Frauen

Rommel, Lisa
Mengs, Anke

(A) BSG - Einheit Sömmerda vs. Volleyballverein Mühlhausen e.V. (B)

Spiel 3087

03.02.2024 13:15 Uhr



				S		tart 3:15						S Ende 13:37			® vvm mhl F				S	1	Start 13:40		B VVM MHL			S		Ende 14:06		A BSG - Einhe			R	
			chlagfolge	A	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	T	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
g			ufstellung	Ŧ	17	9	10	7	15	2		9	15	2	12	13	1		—	9	15	2	12	13	1		17	9	2	7	18	10		
Aufstellund	_		Spielernr.	<u> </u>							16							25			7					22							25	
ufst	Auswe s	minlar	Spielstand	Z															Z	. —	22:24													
4		`	орісізішій																															
		1.	. 5.	1	0	1	2	6	7	12	Auszeit	Χ	2	4	6	8	9	Auszeit	2	0	1	4	5	10	12	Auszeit	Χ	1	2	4	6	7	Auszeit	
	Aufsc	chlag- Inden 3.		1	14	16)					12:15	18	20	25)				6:6	_	13	14	16	20	21	12 ②		11	12	14	16	17	18	6:9	
		4.									14:19							9:12								22:20 22:22	(3)						16:19	
_											11.10	<u> </u>						0.12															10.10	
	S					tart :09	A BSG - Einhe				S Ende 14:33				B VVM MHL			R	S	S Start 14:36			B VVM MHI		-	s		Ende 14:57		A BSG - Einhe.			R	
			chlagfolge	Δ	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	Α	<u> </u>	II	III	IV	٧	VI	Punkte	ı	II	III	IV	٧	VI	Punkte	
9		Starta	ufstellung	T	17	9	2	7	18	10		9	15	2	12	13	1		7	9	15	2	12	13	1		17	9	7	18	15	2		
Aufstellung			Spielernr.	4 <u>.</u>					1	†	16					(10)		25			7			10		25							13	
ufst	Auswe s	mialar	Spielstand	Z												14:8			Z	. —	18:10)		23:13		1								
^		`	орісізішій													16:10																		
		1.	. 5. . 6.	3	1	3	4	5	6	7	Auszeit	X_	1_	2	5	7	12 23	Auszeit	1	3	5_	7	15	16	18	Auszeit	X_	1_	4	5	6	9	Auszeit	
	Aufso	chlag- unden 3.		3	8	10	11	12	14	©	6:10	13 25	15	16	18	21	23	ruszeit	4	- 22	3 29					Auszeit	12	13					5:10	
		4.									12:20	وع						21:14								18:12							5:15	
<u>L</u>		L		S		L					ı				l									<u>l</u>		(A) E	BSG - I	Einhe.		8/:) VVM	MHL	10/14
		Aufso	chlagfolge	Λ	- 1	II	III	IV	V	VI	Punkte	1	II	III	IV	V	VI	Punkte		- 1	l III	IV	V	VI	Punk	2 7	k Ripk	e, Nan	су				nstein, .	
		Starta	ufstellung	A																							Vinter,				^			, Nadine X
Aufstellung			Spielernr.																						-			hke, J			^ _		cenburg, enberg,	
lfste	Auswe	minlar		Z																					-			ara Ma			<u> </u>		enberg,	
Ā			Spielstand																-						-			f, Mari			<u> </u>		, Carlott	
	1	1.	. 5.	_															-									hke, Th Emma		l .				nris-Sophie X
	Aufsc	hlag- 2.		5																								Kathrii					tler, Ste	
	rı	inden 3.																									ibero		<u>. </u>		13		el, Franz	
L																										\sim							enbiel, J	Jennifer X
										emerkungen								Ergebnisse) Libero				
V B H D A/B Satz Spielstand																			A BSG - Einhe VVM MHL B						_	\sim					Blankenburg, Alina X			
																		Ksciuk, Marlon E B Offiz					,											
												2 (0 16 1 25		22 26		1 0 0 1		Seelma	ann, Ja	smin		E T	Fisch	er , Feli:	x E								
														0 0 16		24		1 2																
																					0 0 13		21		1 2									
																						5												
																					1 70		93		3 5									
																					rt: 13:15 er: Volle			Dau	er: 1:4									
																				Müh	er: volle Ihausen	e.V.	erem			3:1								
								S	hieds	nericht					Lini	enrich	ter									_								
Schiedsgericht Linienrichter																																		

Liebscher, Julia

Assist. Laudenbach, Sarah

Schr.

Dokument erstellt: 03.02.2024 17:16 Uhr Spiel protokolliert mit SAMS Score 4.8.6 https://www.sams-score.de